
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 주민생활지원실 ~ 주민생활지원실

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원실 16,007,858 16,158,707 △150,849

국          9,501,914 9,813,334 △311,420

분            367,665 267,665 100,000

도          1,884,376 1,854,852 29,524

시          4,253,903 4,222,856 31,047

국민기초생활보장 11,361,346 11,264,396 96,950

국          8,184,503 8,144,255 40,248

도          1,132,863 1,128,968 3,895

시          2,043,980 1,991,173 52,807

기초생활보장 9,517,979 9,521,113 △3,134

국          7,432,637 7,436,389 △3,752

도          1,027,365 1,031,170 △3,805

시          1,057,977 1,053,554 4,423

생계급여 6,476,250 6,447,364 28,886

국          5,181,000 5,181,000 0

도            647,625 633,182 14,443

시            647,625 633,182 14,443

301 일반보상금 6,476,250 6,447,364 28,886

국          5,181,000 5,181,000 0

도            647,625 633,182 14,443

시            647,625 633,182 14,443

01 사회보장적수혜금 6,476,250 6,447,364 28,886

  ○생계급여             6,476,250          6,447,364           28,886  경정 6,476,250,000원

국          5,181,000 5,181,000 0

도            647,625 633,182 14,443

시            647,625 633,182 14,443

생계급여 연계추진 12,640 11,640 1,000

202 여비 5,000 4,000 1,000

01 국내여비 5,000 4,000 1,000

  ○통합조사업무수행여비                 3,000              2,000            1,000  경정 3,000,000원

주거급여 1,391,876 1,422,168 △30,292

국          1,113,500 1,113,500 0

도            139,188 154,334 △15,146

시            139,188 154,334 △15,146

301 일반보상금 1,371,876 1,402,168 △30,292

국          1,097,500 1,097,500 0

도            137,188 152,334 △15,146

시            137,188 152,334 △15,146

01 사회보장적수혜금 1,371,876 1,402,168 △30,292

  ○주거급여             1,371,876          1,402,168         △30,292  경정 1,371,876,000원

국          1,097,500 1,097,500 0

도            137,188 152,334 △15,146

시            137,188 152,334 △15,146

교육급여 300,000 302,252 △2,252

국            240,000 240,000 0

도             30,000 31,126 △1,126
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             30,000 31,126 △1,126

301 일반보상금 300,000 302,252 △2,252

국            240,000 240,000 0

도             30,000 31,126 △1,126

시             30,000 31,126 △1,126

01 사회보장적수혜금 300,000 302,252 △2,252

  ○교육급여               300,000            302,252          △2,252  경정 300,000,000원

국            240,000 240,000 0

도             30,000 31,126 △1,126

시             30,000 31,126 △1,126

해산장제급여 62,562 60,718 1,844

국             50,050 50,050 0

도              6,256 5,334 922

시              6,256 5,334 922

301 일반보상금 62,562 60,718 1,844

국             50,050 50,050 0

도              6,256 5,334 922

시              6,256 5,334 922

01 사회보장적수혜금 62,562 60,718 1,844

  ○해산장제급여                62,562             60,718            1,844  경정 62,562,000원

국             50,050 50,050 0

도              6,256 5,334 922

시              6,256 5,334 922

민생안정추진 T/F 전문요원배치 78,380 52,240 26,140

국             39,190 26,120 13,070

도             11,757 7,836 3,921

시             27,433 18,284 9,149

101 인건비 78,380 52,240 26,140

국             39,190 26,120 13,070

도             11,757 7,836 3,921

시             27,433 18,284 9,149

04 기간제근로자등보수 78,380 52,240 26,140

  ○사회복지통합서비스 전문요원지원
               78,380             52,240           26,140      경정 78,380,000원

국             39,190 26,120 13,070

도             11,757 7,836 3,921

시             27,433 18,284 9,149

지역사회서비스투자사업 303,713 347,173 △43,460

국            211,199 243,021 △31,822

도             45,257 52,076 △6,819

시             47,257 52,076 △4,819

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ○ 지역사회서비스 투자사업 운영비
                2,000                  0            2,000      2,000,000원

307 민간이전 301,713 347,173 △45,460

국            211,199 243,021 △31,822
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             45,257 52,076 △6,819

시             45,257 52,076 △6,819

10 사회복지보조 301,713 347,173 △45,460

  ○지역사회서비스 투자사업
              301,713            347,173         △45,460      경정 301,713,000원

국            211,199 243,021 △31,822

도             45,257 52,076 △6,819

시             45,257 52,076 △6,819

국민기초조사의 효율적관리 지원 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

303 포상금 15,000 0 15,000

국             15,000 0 15,000

01 포상금 15,000 0 15,000

  ○국민기초 및 복지업무 유공공무원 선진지 견
    학(성립전)                15,000                  0           15,000      15,000,000원

국             15,000 0 15,000

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 953,571 898,071 55,500

국            164,000 120,000 44,000

도             28,700 21,000 7,700

시            760,871 757,071 3,800

의료급여수급자 본인부담금지원 195,000 140,000 55,000

국            156,000 112,000 44,000

도             27,300 19,600 7,700

시             11,700 8,400 3,300

307 민간이전 195,000 140,000 55,000

국            156,000 112,000 44,000

도             27,300 19,600 7,700

시             11,700 8,400 3,300

01 의료및구료비 195,000 140,000 55,000

  ○의료급여수급자 본인부담금 지원
              195,000            140,000           55,000      경정 195,000,000원

국            156,000 112,000 44,000

도             27,300 19,600 7,700

시             11,700 8,400 3,300

예비비(의료급여기금특별) 500 0 500

801 예비비 500 0 500

01 예비비 500 0 500

  ○예비비                   500                  0              500  500,000원

저소득층 지원(생활안정자금융자사업특별회계) 146,204 101,620 44,584

저소득층 생활융자금지원 144,584 100,000 44,584

501 융자금 144,584 100,000 44,584

01 민간융자금 144,584 100,000 44,584

  ○민간융자금               144,584            100,000           44,584  경정 144,584,000원

지역사회복지체계 확립 2,191,642 2,425,225 △233,583

국          1,091,322 1,382,723 △291,401
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부서: 주민생활지원실
정책: 지역사회복지체계 확립
단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            552,285 512,223 40,062

시            548,035 530,279 17,756

지역사회 복지기반 구축 458,568 467,238 △8,670

국              5,400 4,500 900

도            123,037 125,207 △2,170

시            330,131 337,531 △7,400

지역사회복지 및 행사운영 169,980 177,920 △7,940

201 일반운영비 19,400 22,000 △2,600

01 사무관리비 13,400 16,000 △2,600

  ○ 한.미영어교실 운영(교재비 및 교통비)
                    0              5,000          △5,000

  ○ 공익근무요원 단체보험료                 2,400                  0            2,400

      경정 0원

  30,000원*80명

301 일반보상금 103,080 108,420 △5,340

09 공익근무요원보상금 3,360 7,800 △4,440

  ○주민생활지원실 공익근무요원 중식비
                3,360              2,800              560

  ○공익근무요원 공무상 질병 및 부상가료비
                    0              5,000          △5,000

      경정  3,360,000원

      경정 0원

10 행사실비보상금 2,520 3,420 △900

  ○한.미영어교실 운영 회의참석 경비                     0                900            △900  경정 0원

생활공감정책 주부모니터단 운영 5,380 7,910 △2,530

도              2,000 4,530 △2,530

시              3,380 3,380 0

201 일반운영비 3,680 1,886 1,794

도                300 506 △206

시              3,380 1,380 2,000

01 사무관리비 1,680 1,886 △206

  ○홍보물 제작                 1,680              1,886            △206  경정 1,680,000원

도                300 506 △206

시              1,380 1,380 0

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○주부모니터단 워크숍                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

301 일반보상금 1,700 6,024 △4,324

도              1,700 4,024 △2,324

시                  0 2,000 △2,000

10 행사실비보상금 500 3,424 △2,924

  ○주부모니터단 회의참석                   500              3,424          △2,924  경정 500,000원

도                500 1,424 △924

시                  0 2,000 △2,000

12 기타보상금 1,200 2,600 △1,400

  ○기타보상금                 1,200              2,600          △1,400  경정 1,200,000원

도              1,200 2,600 △1,400

무한돌봄사례관리 운영비 10,800 9,000 1,800

국              5,400 4,500 900
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부서: 주민생활지원실
정책: 지역사회복지체계 확립
단위: 지역사회 복지기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              2,160 1,800 360

시              3,240 2,700 540

301 일반보상금 7,200 5,400 1,800

국              3,600 2,700 900

도              1,440 1,080 360

시              2,160 1,620 540

01 사회보장적수혜금 7,200 5,400 1,800

  ○사례관리 사업비                 7,200              5,400            1,800  경정 7,200,000원

국              3,600 2,700 900

도              1,440 1,080 360

시              2,160 1,620 540

부랑인 보호 및 지원 1,634,578 1,604,637 29,941

국          1,036,674 1,041,670 △4,996

도            404,624 378,617 26,007

시            193,280 184,350 8,930

부랑인 시설 급여비 407,298 408,338 △1,040

국            325,838 325,838 0

도             40,730 41,250 △520

시             40,730 41,250 △520

307 민간이전 407,298 408,338 △1,040

국            325,838 325,838 0

도             40,730 41,250 △520

시             40,730 41,250 △520

10 사회복지보조 407,298 408,338 △1,040

  ○부랑인시설급여               407,298            408,338          △1,040  경정 407,298,000원

국            325,838 325,838 0

도             40,730 41,250 △520

시             40,730 41,250 △520

부랑인시설 운영 1,015,480 997,999 17,481

국            710,836 715,832 △4,996

도            304,644 282,167 22,477

307 민간이전 1,015,480 997,999 17,481

국            710,836 715,832 △4,996

도            304,644 282,167 22,477

10 사회복지보조 1,015,480 997,999 17,481

  ○부랑인시설운영비             1,015,480            997,999           17,481  경정 1,015,480,000원

국            710,836 715,832 △4,996

도            304,644 282,167 22,477

부랑인 시설지원 197,500 184,000 13,500

도             59,250 55,200 4,050

시            138,250 128,800 9,450

307 민간이전 197,500 184,000 13,500

도             59,250 55,200 4,050

시            138,250 128,800 9,450

10 사회복지보조 197,500 184,000 13,500

  ○부랑인시설 지원               197,500            184,000           13,500  경정197,500,000원

도             59,250 55,200 4,050
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부서: 주민생활지원실
정책: 지역사회복지체계 확립
단위: 부랑인 보호 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            138,250 128,800 9,450

부랑인 복지기반확충 98,496 353,350 △254,854

국             49,248 336,553 △287,305

도             24,624 8,399 16,225

시             24,624 8,398 16,226

부랑인시설 기능보강 98,496 353,350 △254,854

국             49,248 336,553 △287,305

도             24,624 8,399 16,225

시             24,624 8,398 16,226

402 민간자본이전 98,496 353,350 △254,854

국             49,248 336,553 △287,305

도             24,624 8,399 16,225

시             24,624 8,398 16,226

01 민간자본보조 98,496 353,350 △254,854

  ○부랑인시설 기능보강                98,496            353,350        △254,854  경정 98,496,000원

국             49,248 336,553 △287,305

도             24,624 8,399 16,225

시             24,624 8,398 16,226

고용 촉진 및 안정 1,306,365 1,408,244 △101,879

국            157,568 217,835 △60,267

분            367,665 267,665 100,000

도            183,871 198,304 △14,433

시            597,261 724,440 △127,179

실업대책 지원 1,306,365 1,408,244 △101,879

국            157,568 217,835 △60,267

분            367,665 267,665 100,000

도            183,871 198,304 △14,433

시            597,261 724,440 △127,179

공공근로사업 863,750 863,750 0

분            367,665 267,665 100,000

도            119,217 119,217 0

시            376,868 476,868 △100,000

101 인건비 840,840 840,840 0

분            360,565 260,565 100,000

도            116,055 116,055 0

시            364,220 464,220 △100,000

04 기간제근로자등보수 840,840 840,840 0

  ○공공근로 근로자 임금(재원변경)
              840,840            840,840                0      경정 840,840,000원

분            360,565 260,565 100,000

도            116,055 116,055 0

시            364,220 464,220 △100,000

지역공동체 일자리사업 179,380 277,880 △98,500

국             88,940 138,940 △50,000

도             26,682 41,682 △15,000

시             63,758 97,258 △33,500

101 인건비 158,680 253,680 △95,000

국             79,340 126,840 △47,500
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             23,802 38,052 △14,250

시             55,538 88,788 △33,250

04 기간제근로자등보수 158,680 253,680 △95,000

  ○지역공동체일자리사업임금
              158,680            253,680         △95,000      경정 158,680,000원

국             79,340 126,840 △47,500

도             23,802 38,052 △14,250

시             55,538 88,788 △33,250

202 여비 4,500 3,000 1,500

국              1,500 1,500 0

도                450 450 0

시              2,550 1,050 1,500

01 국내여비 4,500 3,000 1,500

  ○지역공동체일자리사업수행여비
                4,500              3,000            1,500      경정 4,500,000원

국              1,500 1,500 0

도                450 450 0

시              2,550 1,050 1,500

206 재료비 15,000 20,000 △5,000

국              7,500 10,000 △2,500

도              2,250 3,000 △750

시              5,250 7,000 △1,750

01 재료비 15,000 20,000 △5,000

  ○지역공동체일자리사업자재비
               15,000             20,000          △5,000      경정 15,000,000원

국              7,500 10,000 △2,500

도              2,250 3,000 △750

시              5,250 7,000 △1,750

일자리센터 운영 34,700 29,700 5,000

401 시설비및부대비 8,500 3,500 5,000

01 시설비 8,500 3,500 5,000

  ○전기 온풍기설치(2식)및 전기공사(20kw)
                8,500              3,500            5,000      경정 8,500,000원

사회적기업 전문인력 인건비 지원 15,000 3,360 11,640

도              4,500 1,008 3,492

시             10,500 2,352 8,148

307 민간이전 15,000 3,360 11,640

도              4,500 1,008 3,492

시             10,500 2,352 8,148

10 사회복지보조 15,000 3,360 11,640

  ○사회적기업 전문인력 인건비 지원
               15,000              3,360           11,640      경정 15,000,000원

도              4,500 1,008 3,492

시             10,500 2,352 8,148

사회적기업 사업개발비 지원사업 8,245 9,104 △859

국              6,596 7,283 △687

도                495 546 △51
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              1,154 1,275 △121

307 민간이전 8,245 9,104 △859

국              6,596 7,283 △687

도                495 546 △51

시              1,154 1,275 △121

10 사회복지보조 8,245 9,104 △859

  ○사회적기업 사업개발비 지원
                8,245              9,104            △859      경정 8,245,000원

국              6,596 7,283 △687

도                495 546 △51

시              1,154 1,275 △121

마을기업육성사업 30,000 49,160 △19,160

국             15,000 24,580 △9,580

도              4,500 7,374 △2,874

시             10,500 17,206 △6,706

307 민간이전 30,000 49,160 △19,160

국             15,000 24,580 △9,580

도              4,500 7,374 △2,874

시             10,500 17,206 △6,706

10 사회복지보조 30,000 49,160 △19,160

  ○ 마을기업 육성지원금                30,000             49,160         △19,160  경정 30,000,000원

국             15,000 24,580 △9,580

도              4,500 7,374 △2,874

시             10,500 17,206 △6,706

자원봉사 활동강화 443,886 435,286 8,600

국             26,921 26,921 0

도              8,077 8,077 0

시            408,888 400,288 8,600

자원봉사 운동 전개 443,886 435,286 8,600

국             26,921 26,921 0

도              8,077 8,077 0

시            408,888 400,288 8,600

자원봉사센터 포털시스템 운영 382,543 375,443 7,100

307 민간이전 382,543 375,443 7,100

02 민간경상보조 382,543 375,443 7,100

  ○자원봉사 포털시스템 운영지원
              382,543            375,443            7,100      경정 382,543,000원

적십자봉사회 운영지원 1,500 0 1,500

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

01 민간자본보조 1,500 0 1,500

  ○적십자엔젤 봉사회 조리 제반도구 구입
                1,500                  0            1,500      1,500,000원

행정운영경비(주민생활지원실) 146,358 129,226 17,132

국             41,600 41,600 0

도              7,280 7,280 0

시             97,478 80,346 17,132
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부서: 주민생활지원실
정책: 행정운영경비(주민생활지원실)
단위: 인력운영비(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(의료급여기금특별회계) 61,258 57,266 3,992

국             41,600 41,600 0

도              7,280 7,280 0

시             12,378 8,386 3,992

직접인건비(의료급여기금특별회계) 53,986 57,266 △3,280

국             41,600 41,600 0

도              7,280 7,280 0

시              5,106 8,386 △3,280

101 인건비 53,986 57,266 △3,280

국             41,600 41,600 0

도              7,280 7,280 0

시              5,106 8,386 △3,280

03 무기계약근로자보수 53,986 56,493 △2,507

  ○의료급여관리사(무기계약) 수당
                1,986              4,493          △2,507      경정 1,986,000원

04 기간제근로자등보수 0 773 △773

  ○기간제근로자등 수당                     0                773            △773  경정 0원

직접인건비(무기계약근로자수당) 7,272 0 7,272

101 인건비 7,272 0 7,272

03 무기계약근로자보수 7,272 0 7,272

  ○무기계약 근로자 수당                 7,272                  0            7,272  7,272,000원

기본경비(주민생활지원실) 85,100 71,960 13,140

기본경비(주민생활지원실) 85,100 71,960 13,140

405 자산취득비 13,840 700 13,140

01 자산및물품취득비 13,840 700 13,140

  ○ TV구입(무한돌봄센터)                 1,000                  0            1,000

  ○ 팩스 구입(무한돌봄센터)                   340                  0              340

  ○ 복사기 구입(무한돌봄센터)                 3,000                  0            3,000

  ○ 프린터 구입(무한돌봄센터)                   600                  0              600

  ○ 냉장고 구입(무한돌봄센터)                   500                  0              500

  ○ 책상 구입(무한돌봄센터)                 1,000                  0            1,000

  ○ 의자구입(무한돌봄센터)                   350                  0              350

  ○ 캐비넷구입(무한돌봄센터)                 1,000                  0            1,000

  ○ 컴퓨터구입(무한돌봄센터)                 5,000                  0            5,000

  ○ 책상구입(일자리센터)                   350                  0              350

  1,000,000원

  340,000원

  3,000,000원

  600,000원

  500,000원

  5개*200,000원

  5개*70,000원

  5개*200,000원

  5개*1,000,000원

  350,000원

재무활동(주민생활지원실) 61,931 0 61,931

보전지출(주민생활지원실) 50,369 0 50,369

국도비반환금(주민생활지원실) 50,369 0 50,369

802 반환금기타 50,369 0 50,369

01 국고보조금반환금 19,805 0 19,805

  ○ 지역사회서비스 투자사업                 4,904                  0            4,904  4,904,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 보전지출(주민생활지원실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역사회서비스투자사업(이자)                 1,042                  0            1,042

  ○ 자원봉사자 보험료 지원(이자)                     2                  0                2

  ○자원봉사자 코디네이터 지원                     2                  0                2

  ○ 자원봉사자 코디네이터 지원(이자)                     4                  0                4

  ○ 차상위정부양곡                 2,993                  0            2,993

  ○차상위정부양곡(이자)                    10                  0               10

  ○ 부랑인시설 급여                   919                  0              919

  ○ 부랑인시설운영비                 1,658                  0            1,658

  ○ 부랑인시설 기능보강                   309                  0              309

  ○ 가사간병도우미 사업                 1,817                  0            1,817

  ○ 가사간병도우미사업 이자                   116                  0              116

  ○ 자활사업                 4,248                  0            4,248

  ○ 자활사업 이자                     7                  0                7

  ○ 지역공동체일자리사업                 1,765                  0            1,765

  ○ 지역공동체일자리사업 이자                     9                  0                9

  1,042,000원

  2,000원

  2,000원

  4,000원

  2,992,550원

  9,890원

  918,880원

  1,657,100원

  308,370원

  1,816,160원

  115,640원

  4,247,210원

  6,390원

  1,764,190원

  8,780원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,564 0 30,564

  ○ 자원봉사자 보험료 지원(이자)                     1                  0                1

  ○ 지역사회서비스투자사업                 1,049                  0            1,049

  ○ 지역사회서비스투자사업(이자)                   224                  0              224

  ○ 자원봉사자 코디네이터 지원                     1                  0                1

  ○ 자원봉사자 코디네이터 지원(이자)                     2                  0                2

  ○ 차상위정부양곡                   225                  0              225

  ○ 차상위정부양곡(이자)                     1                  0                1

  ○ 위기가정무한돌봄사업                 4,552                  0            4,552

  ○ 위기가정무한돌봄사업(이자)                    16                  0               16

  ○ 무한돌봄센터운영                11,739                  0           11,739

  ○ 무한돌봄센터운영(이자)                    40                  0               40

  ○ 무한돌봄센터차량구입지원                   298                  0              298

  ○ 무한돌봄센터차량구입지원(이자)                     1                  0                1

  ○ 일자리센터 취업프로그램 운영비                   260                  0              260

  ○ 일자리센터 상담사 인건비                    64                  0               64

  ○ 부랑인 시설급여(생계급여)                   116                  0              116

  ○ 부랑인시설 운영비                   710                  0              710

  ○ 부랑인시설 기능보강                   155                  0              155

  ○ 부랑인시설지원                 7,055                  0            7,055

  ○ 가사간병 도우미 사업                   400                  0              400

  ○ 가사간병도우미사업 이자                    25                  0               25

  ○ 자활사업                   923                  0              923

  ○ 자활사업 이자                     1                  0                1

  ○ 사회적기업 전문인력 인건비                 1,800                  0            1,800

  ○ 사회적기업 전문인력 인건비 이자                    19                  0               19

  ○ 지역공동체일자리사업                   881                  0              881

  1,000원

  1,049,000원

  224,000원

  1,000원

  2,000원

  224,440원

  740원

  4,551,580원

  15,170원

  11,738,100원

  39,120원

  297,870원

  990원

  259,600원

  63,150원

  115,240원

  709,900원

  154,680원

  7,054,200원

  399,800원

  24,780원

  922,920원

  800원

  1,800,000원

  18,730원

  880,690원
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부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 보전지출(주민생활지원실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역공동체일자리사업 이자                     6                  0                6  5,270원

보전지출(의특)(의료급여기금특별회계) 11,562 0 11,562

국도비반환금(의특) 11,562 0 11,562

802 반환금기타 11,562 0 11,562

01 국고보조금반환금 4,012 0 4,012

  ○의료급여관리사인건비                 1,399                  0            1,399

  ○의료급여사업 행정비                    11                  0               11

  ○의료급여 본인부담금                 1,802                  0            1,802

  ○의료급여 대불금                   800                  0              800

  1,399,000원

  11,000원

  1,802,000원

  800,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 702 0 702

  ○의료급여관리사인건비                   245                  0              245

  ○의료급여사업 행정비                     2                  0                2

  ○의료급여 본인부담금                   315                  0              315

  ○의료급여 대불금                   140                  0              140

  245,000원

  2,000원

  315,000원

  140,000원

03 과오납금등 6,848 0 6,848

  ○의료급여기금특별회계 잉여금                 6,547                  0            6,547

  ○의료급여기금특별회계 시비분담금                   301                  0              301

  6,547,000원

  301,000원
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